  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              L Dz / /2017 Wrocław 09062017r Odpowiedzi Na Pytania

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              l. dz. / /2017 wrocław, 09.06.2017r. odpowiedzi na pytania dyrekcja szpitala specjalistycznego im. a. falkiewicza we wrocławiu przy ul

             
                L. Dz. / /2017 Wrocław, 09.06.2017r.
   Odpowiedzi na pytania
   Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
   przy ul. Warszawskiej 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania w
   procedurze rozeznania rynku na „Dostawę, montaż oraz serwis fabrycznie
   nowego sprzętu medycznego - dwóch stołów operacyjnych (2 szt.) na
   potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”,
   sygnat. postęp. ZP-101/2017, na które udzielono następujących
   odpowiedzi:
   ----------------------------------------------------------------------
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 1:
   ZADANIE 1
   Stół operacyjny (nr 1) – 1 szt.
     1. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny przejezdny
       z elektro-hydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za
       pomocą wysuwanych stopek, sterowany za pomocą pilota ręcznego?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     2. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny 4
       segmentowy, segment głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     3. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości jego
       wypełnienia?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     4. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu nóg góra dół od +30° do -90°? Parametr ten w
       nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     5. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o możliwości kolizji elementów stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     6. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o usterce stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     7. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nie
       posiadający systemu automatycznej diagnostyki?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Stół operacyjny (nr 2) – 1 szt.
     8. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny przejezdny
       z elektro-hydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za
       pomocą wysuwanych stopek, sterowany za pomocą pilota ręcznego?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     9. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny 4
       segmentowy, segment głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     10. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości jego
       wypełnienia?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     11. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny
       posiadający wymiar blatu bez akcesoriów 2000 mm x 520 mm? Parametr
       ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     12. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny
       posiadający regulację wysokości blatu bez materaca w 3. zakresie
       530 mm- 1010 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     13. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu nóg góra dół od +30° do -90°? Parametr ten w
       nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     14. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o możliwości kolizji elementów stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     15. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o usterce stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     16. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nie
       posiadający systemu automatycznej diagnostyki?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 2:
   Dotyczy treści ogłoszenia:
     1. 
       Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni od daty
       zawarcia umowy?
   Odpowiedź:
   Tak.
   Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół operacyjny (nr 1)
     2. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego
       osłony podstawy i kolumny wykonane są z wysokiej jakości materiału
       ABS odpornego na uszkodzenia oraz łatwego w czyszczeniu i
       dezynfekcji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     3. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       częściowym elementem gumowym w miejscu łączenia kolumny z blatem?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     4. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       uwagi na kształt podstawy (litera „Y”) wyposażony jest w 3
       podwójne koła o średnicy 125mm zapewniające pełną mobilność i
       stabilność podczas przemieszczania stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     5. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       pozycji zablokowanej do podłoża stoi na wysuwanych stopkach
       gwarantujących pełną stabilność podczas operacji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     6. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem głowy wyposażonym w szyny do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     7. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją wysokości blatu bez materaca w zakresie od 650 do
       1010mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     8. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym
       regulacja pochylenia podgłówka realizowana jest w zakresie od -58˚
       do +26˚ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty
       sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla
       anestezjologów?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     9. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu pleców w zakresie od +70˚ do - 35˚?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     10. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       dźwiękową sygnalizacją możliwości kolizji elementów stołu zamiast
       sygnalizacji na pilocie z jednoczesnym wstrzymaniem ruchu blatu?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół operacyjny (nr 2)
     11. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego
       osłony podstawy i kolumny wykonane są z wysokiej jakości materiału
       ABS odpornego na uszkodzenia oraz łatwego w czyszczeniu i
       dezynfekcji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     12. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       częściowym elementem gumowym w miejscu łączenia kolumny z blatem?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     13. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       uwagi na kształt podstawy (litera „Y”) wyposażony jest w 3
       podwójne koła o średnicy 125mm zapewniające pełną mobilność i
       stabilność podczas przemieszczania stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     14. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       pozycji zablokowanej do podłoża stoi na wysuwanych stopkach
       gwarantujących pełną stabilność podczas operacji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     15. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem głowy wyposażonym w szyny do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     16. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją wysokości blatu bez materaca w zakresie od 650 do
       1010mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     17. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym
       regulacja pochylenia podgłówka realizowana jest w zakresie od -58˚
       do +26˚ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty
       sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla
       anestezjologów?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     18. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu pleców w zakresie od +70˚ do - 35˚?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     19. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       dźwiękową sygnalizacją możliwości kolizji elementów stołu zamiast
       sygnalizacji na pilocie z jednoczesnym wstrzymaniem ruchu blatu?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytania i odpowiedzi- zestaw nr 3:
   Zadanie nr 1 (nr 1)
   Pyt. 1
   Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni?
   Umożliwi to naszej firmie złożenie ofert przez większą liczbę
   Kontrahentów, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność
   rozeznania.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 2 poz. 11
   Czy Zamawiający dopuści konstrukcję blatu złożoną z 4 segmentów
   - segmentu głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2 stronach
   - segmentu pleców
   - segmentu siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości
   wypełnienia
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 3 poz. 12
   Czy Zamawiający odstąpi os możliwości zamiany segmentów głowy i nóg?
   Pozwoli nam to na złożenie oferty korzystnej cenowo.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 4 poz. 14, 15 16
   Czy Zamawiający dopuści stół o proponowanych parametrach:
   - wymiar blatu bez akcesoriów: 1950 x 500 mm
   - zakres regulacji wysokości blatu bez materaca: 750 x 1000 mm
   - segment głowy góra/ dół: +40°/- 90°?
   - segment oparcia pleców góra/ dół: -40°/ +80°?
   - segmenty nóg góra/ dół: +25°/ -90°?
   - segmenty nóg w poziomie: 0- 90°?
   - TB: 0-20°?
   - ATB: 0-25°?
   - przechyły boczne: 15°?
   Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być
   uznane za równoważne.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 6 poz. 17 i 18
   Czy Zamawiający odstąpi od wybranych funkcji pilota przewodowego
   sygnalizujących:
   - zmiany kierunku ułożenia pacjenta
   - możliwości kolizji elementów stołu
   - usterkę stołu
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 7 poz. 19
   Czy Zamawiający dopuści stół nie wyposażony w system automatycznej
   diagnostyki.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Zadanie nr 1 (nr 2)
   Pyt. 1
   Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni?
   Umożliwi to naszej firmie złożenie ofert przez większą liczbę
   Kontrahentów, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność
   rozeznania.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 2 poz. 11
   Czy Zamawiający dopuści konstrukcję blatu złożoną z 4 segmentów
   - segmentu głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2 stronach
   - segmentu pleców
   - segmentu siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości
   wypełnienia
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 3 poz. 12
   Czy Zamawiający odstąpi os możliwości zamiany segmentów głowy i nóg?
   Pozwoli nam to na złożenie oferty korzystnej cenowo.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 4 poz. 14, 15 16
   Czy Zamawiający dopuści stół o proponowanych parametrach:
   - wymiar blatu bez akcesoriów: 1950 x 500 mm
   - zakres regulacji wysokości blatu bez materaca: 750 x 1000 mm
   - segment głowy góra/ dół: +40°/- 90°?
   - segment oparcia pleców góra/ dół: -40°/ +80°?
   - segmenty nóg góra/ dół: +25°/ -90°?
   - segmenty nóg w poziomie: 0- 90°?
   - TB: 0-20°?
   - ATB: 0-25°?
   - przechyły boczne: 15°?
   Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być
   uznane za równoważne.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 6 poz. 17 i 18
   Czy Zamawiający odstąpi od wybranych funkcji pilota przewodowego
   sygnalizujących:
   - zmiany kierunku ułożenia pacjenta
   - możliwości kolizji elementów stołu
   - usterkę stołu
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 7 poz. 19
   Czy Zamawiający dopuści stół nie wyposażony w system automatycznej
   diagnostyki.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 4:
   Dotyczy Specyfikacji Technicznej Zadanie nr 1a – Ginekologia, stół
   operacyjny(nr 1) – 1 sztuka
   Pytanie 1 punkt 6
   Czy Zamawiający dopuści częściowy fartuch gumowy na kolumnie oraz
   pokrywę podstawy z mocnego tworzywa ABS wzmocnioną płytą ze stali
   nierdzewnej?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 2 punkt 8
   Czy Zamawiający dopuści stół z kołami poza obrysem podstawy,
   posiadające ochronne osłony?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 3 punkt 15
   Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bez materaca w
   zakresie od 615 do 1115 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytanie 4 punkt 16
   Czy Zamawiający dopuści regulację segmentów w zakresie:
   - segment głowy góra/dół od -45 / +25°
   - segment pleców góra/dół -40 /+70°
   - segmenty nóg góra dół od +10 / -90°
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Dotyczy Specyfikacji Technicznej Zadanie nr 1b – Ginekologia, stół
   operacyjny(nr 2) – 1 sztuka
   Pytanie 1 punkt 6
   Czy Zamawiający dopuści częściowy fartuch gumowy na kolumnie oraz
   pokrywę podstawy z mocnego tworzywa ABS wzmocnioną płytą ze stali
   nierdzewnej?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 2 punkt 8
   Czy Zamawiający dopuści stół z kołami poza obrysem podstawy,
   posiadające osłony ochronne?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 3 punkt 15
   Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bez materaca w
   zakresie od 615 do 1115 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytanie 4 punkt 16
   Czy Zamawiający dopuści regulację segmentów w zakresie:
   - segment głowy góra/dół od -45 / +25°
   - segment pleców góra/dół -40 /+70°
   - segmenty nóg góra dół od +10 / -90°
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   (-) Janusz Wróbel
   DYREKTOR
   Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SECTION 504 ACCOMMODATIONS NAME [STUDENT’S FULL NAME] SCHOOL [SCHOOL
	TUTORIAL  COM PENJAR UN PROJECTE CLIC A INTERNET
	OBRAZAC PRIJAVE ZA MJERU – KUPNJA OBITELJSKE KUĆE KARLOVAČKA
	TecNM-GA-PR-07-03
	DOC 435724DOC MINUTES MINUTES MEETING TITLE ARC 73 CHAIR
	JEDNOSTKA   PRZELICZNIKI W PENSUM PRZYJĘTE NA ROK
	EN EL MARCO DE LAS CÁTEDRAS DE TECNOLOGÍAS ACCESIBLES
	FLANAGAN MOTION FOR NAR 2ND BATTS ON ALL LOCAL
	ESTATE MANAGER DEED MANAGEMENT | LEASE ADMINISTRATION PLANNING DELIVERY
	M INISTERIO DE LA PRODUCCIÓN DIRECCIÓN DE NORMAS TÉCNICAS
	8 PROJEKT  5 PAŹDZIERNIKA 2011 ZACHOWANIE PLURALIZMU NA
	PRILOG 2  FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA (INVESTICIJE)  FINANCIJSKI
	RECOMANDAREA COMISIEI DIN 11 MARTIE 2005 CU PRIVIRE LA
	COMENTARIOS SOBRE LA REALIDAD ACTUAL RESPECTO DE LAS AUTORIZACIONES
	20 АПРЕЛЯ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ДЕНЬ ДОНОРА Д ЕНЬ ДОНОРА
	TOWN OF CARRABASSETT VALLEY MINUTES OF SELECTMEN’S MEETING APRIL
	Ley%20de%20Cultura%20F%C3%ADsica%20y%20Deporte%20del%20Estado%20de%20Jalisco-170321
	EL CEREBRO ¿CÓMO APRENDE MEJOR? “SIEMPRE HE ESTADO INTERESADO
	Acuerdo_confidencialidad_MSP_2019
	1 NACRT – LIPANJ 2021 NA TEMELJU ČLANKA 31
	ARCHIVED AS HTTPWWWSTEALTHSKATERCOMDOCUMENTSBASKETBALL07DOC (ALSO …BASKETBALL07PDF)  DOC PDF URLDOC
	ŠIAULIŲ 1OJI MUZIKOS MOKYKLA TEL +370 655 91 645
	POSKYTOVATEL PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB – „ZÁVODNÍ LÉKAŘ“  OZNAMUJEME ŽE
	SOUTH SUDAN PRIVATE SECTOR DEVELOPMENT PROJECT TERMS OF REFERENCE
	OREGON STATE BAR MINIMUM CONTINUING LEGAL EDUCATION  RULES
	STUDENT SERVICES PROGRAM REVIEW ANNUAL PROGRAM REVIEW FORM ACADEMIC
	NAČRT ZA ZUNANJE EVALVACIJE VIŠJIH STROKOVNIH ŠOL ZA LETO
	NA TEMELJU ČLANKA 9 14 I 41 ZAKONA O
	SOLLICITUD DE BAIXA DEL SERVEI MUNICIPAL D’ABASTAMENT D’AIGUA POTABLE
	K APPA OPTRONICS GMBH HEAD OF MARKETING KLEINES FELD



			  

		  
			  	 5  UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Z DNIA
	ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UMOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WYKONYWANIE
	DECRETO 64 1992 MINISTERIO DE ECONOMIA FOMENTO Y RECONSTRUCCION
	SUBVENCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES Y JUVENILES
	MILD HYPERTHYROIDISM CAUSES A PSEUDOALZHEIMER’S PATTERN OF CEREBRAL METABOLISM
	 UNIVERSITY OF WARWICK STUDENTS’ UNION  EQUAL OPPORTUNITIES
	GUÍA PARA LA PRESENTACIÓN DE TRABAJOS DE GRADO 
	COLEGIO OFICIAL DE ABOGADOS DEL 25 AL 27 OCTUBRE
	PIECE N°4 DOSSIER DE CANDIDATURE  FORMATEUR UN DOSSIER
	PRIORITY 7 CITIZENS AND GOVERNANCE   INFORMATION SESSION
	ATENÇÃO READFILE(CSISTEMAREQUISICAO24753) FAILED TO OPEN STREAM NO SUCH FILE
	MEETING OF MINISTERS OF EDUCATION AND SCIENCE OF THE
	SHAHEED BHAGAT SINGH STATE UNIVERSITY FEROZEPUR GENERAL INSTRUCTIONS FOR
	EL CORAZÓN DELATOR ¡ES CIERTO! SIEMPRE HE SIDO NERVIOSO
	FORMULARY FOR INCONTINENCEMOISTURE SKIN PROTECTION  GENERIC CATEGORY FUNCTION
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠARATICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE NÁVES
	CELEBRITY MATING PURPOSE TO UNDERSTAND HOW TO PREDICT THE
	GRADE 8 MODULE 2A UNIT 1 LESSON 13 GRADE
	CONNETTORE 1 1 SCHEDA PROGETTUALE PER INTERVENTI ASSISTITI CON
	CÁTEDRA BIOQUÍMICA  CARRERAS FARMACIA PROFESORADO EN QUÍMICA LICENCIATURA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  